ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - IL

13/2021

13/2021

19/03/2021

Folha:  1/4

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   GINTHER OTTO DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

13/2021

3/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

08/04/2021

08/04/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO que tem como objetivo o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas,
públicas ou privadas, lucrativas ou não, e/ou de pessoas físicas, para realização de consultas
especializadas, exames e procedimentos de média e alta complexidade para atendimento dos
pacientes do Município de Mondaí/SC, para período de 12 meses, para a execução/fornecimento
total/parcial dos serviços mencionados no presente Edital e demais normas técnicas pertinentes, com
os valores constantes no Anexo I do Edital.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ANDREIA LEILA YESS HEBERLE 00777336901     (15429)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI     (12429)

1 RADIOGRAFIA DE MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE
IDADE OSSEA)

SÇO. 15,00  0,0000 30,00    450,00

2 RADIOGRAFIA DE OSSOS DA FACE SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

3 RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE SÇO. 25,00  0,0000 30,00    750,00

5 RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES SÇO. 15,00  0,0000 30,00    450,00

6 RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO SÇO. 22,00  0,0000 30,00    660,00

7 RADIOGRAFIA DE ARCOS COSTAIS C/LAUDO SÇO. 10,00  0,0000 30,00    300,00

Mondaí,   8   de  Abril   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - IL

13/2021

13/2021

19/03/2021

Folha:  2/4

ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI     (12429)

8 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO COXO-FEMURAL SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

9 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

10 RADIOGRAFIA DE BACIA AP SÇO. 15,00  0,0000 30,00    450,00

11 RADIOGRAFIA DE CALCANEO SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

12 RADIOGRAFIA DE CAVUM SÇO. 70,00  0,0000 30,00    2.100,00

13 RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL AP+P SÇO. 10,00  0,0000 30,00    300,00

14 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBAR SÇO. 50,00  0,0000 30,00    1.500,00

15 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO SACRA SÇO. 50,00  0,0000 30,00    1.500,00

16 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP + LATERAL SÇO. 45,00  0,0000 30,00    1.350,00

17 RADIOGRAFIA DE COTOVELO SÇO. 15,00  0,0000 30,00    450,00

18 RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA + LATERAL) SÇO. 10,00  0,0000 30,00    300,00

19 RADIOGRAFIA DE BRAÇO SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

20 RADIOGRAFIA DE MAXILAR (PA + OBLÍQUA) SÇO. 50,00  0,0000 30,00    1.500,00

21 RADIOGRAFIA DE JOELHO SÇO. 210,00  0,0000 30,00    6.300,00

22 RADIOGRAFIA DE MÃO SÇO. 130,00  0,0000 30,00    3.900,00

23 RADIOGRAFIA DE OMBRO SÇO. 60,00  0,0000 30,00    1.800,00

25 RADIOGRAFIA DE PE SÇO. 160,00  0,0000 30,00    4.800,00

26 RADIOGRAFIA DE PERNA SÇO. 60,00  0,0000 30,00    1.800,00

27 RADIOGRAFIA DE PUNHO SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

28 RADIOGRAFIA DE QUADRIL SÇO. 45,00  0,0000 30,00    1.350,00

29 RADIOGRAFIA DE SACRO COCCIX SÇO. 10,00  0,0000 30,00    300,00

30 RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE SÇO. 140,00  0,0000 30,00    4.200,00

31 RADIOGRAFIA DE TORAX PA SÇO. 70,00  0,0000 30,00    2.100,00

33 RADIOGRAFIA DE ESTERNO SÇO. 30,00  0,0000 30,00    900,00

34 RADIOGRAFIA DE TORAX AP+P SÇO. 650,00  0,0000 30,00    19.500,00

Mondaí,   8   de  Abril   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - IL

13/2021

13/2021

19/03/2021

Folha:  3/4

ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI     (12429)

35 RADIOGRAFIA DE TORNOZELO SÇO. 70,00  0,0000 30,00    2.100,00

36 LAUDO PARA RX SÇO. 1.000,00  0,0000 11,00    11.000,00

Total do Fornecedor: 77.510,00

LP PSICOLOGIA E PSICANALISE LTDA     (15452)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

PAULA BAREA     (15413)

37 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA -
DERMATOLOGIA - CÓD. SIA/SUS 03.01.01.007-2

SÇO. 600,00  0,0000 100,00    60.000,00

38 CRIOTERAPIA - PROCEDIMENTO REALIZADO PARA
CERATOSES ACTINICAS (PRÉ CÂNCER, VERRUGAS).

SÇO. 200,00  0,0000 100,00    20.000,00

39 CURETAGEM - (PROCEDIMENTO REALIZADO PARA
TRATAMENTO DE CARCINOMA BASOCELULAR SUPERFICIAL,
BOWEN, CERATOSE ACTINICA HIPERCERATOTICA,
MOLUSCO CONTAGIOSO, VERRUGAS

SÇO. 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

40 BIÓPSIA POR PUNCH SÇO. 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 100.000,00

THIAGO DALCIN TEIXEIRA     (15415)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

VANESSA ZAMIANI     (15414)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

Total Geral: 473.190,00

Mondaí,   8   de  Abril   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - IL

13/2021

13/2021

19/03/2021

Folha:  4/4

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (37)  Saldo: 985.896,94

Mondaí,   8   de  Abril   de   2021.